
WÓJT
SUCHY LASGMII

Zarządzenie Nr 93/2023

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 2 czerwca 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 23 w związku Z af. 25 ust, 1 i 2 ustawy

Z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2028 r., poz 344

2e zm.) oraz $ 3 ust. 2 uchwały Nr VII/56/07 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 marca 2007 r.
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącym własność

Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj, Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

81

W $ 1 pkt 1 zarządzenia nr 77/2023 Wójta Gminy Suchy Lasz dnia 15 maja 2023 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Złotnikach, w miejsce treści

„prowadzonej przez Sąd Rejonowyw Szamotułach, Wydział V Ksiąg Wieczystych”

wpisuje się treść:

„prowadzonej przez Sąd Rejonowy Poznań - Stare Miasto w Poznaniu, Wydział V Ksiąg

Wieczystych”

sz

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


